Аддзел адукацыi Рэчыцкага раённага выканаўчага камiтэту
ДЗЯРЖАЎНАЯ
ЎСТАНОВА   АДУКАЦЫI
«ДЗІЦЯЧЫ САД №
Г. РЭЧЫЦЫ»
ЗАГАД

	  Отдел образования Речицкого районного исполнительного комитета
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКИЙ САД №
Г. РЕЧИЦЫ»
ПРИКАЗ

	_____________      № ______
                       г.Рэчыца

г. Речица

[bookmark: _GoBack]о подготовке педагогического совета

 	На основании плана работы государственного учреждения образования «………»,  с целью эффективной подготовки к педагогическому совету «…..(название….»)
ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.Создать инициативные  группы по подготовке и проведению педагогического совета:
         Организационная группа: перечислены члены группы (Ф.И.О. с указанием должности), всего 5.
	Аналитическая группа: перечислены члены группы (Ф.И.О. с указанием должности), всего 4.
Творческая группа: перечислены члены группы (Ф.И.О. с указанием должности), всего 5.
Информационная группа: перечислены члены группы (Ф.И.О. с указанием должности), всего 4.
         2.Утвердить план подготовки к педагогическому совету.
	3.Воспитателям дошкольного образования предоставить материалы по итогам работы над темой по самообразованию для организации выставки до (дата).
	4.Заместителю заведующего по основной деятельности (Ф.И.О.) подготовить обзор литературы по теме педагогического ответа до (дата).
   	5.Учителю- дефектологу (Ф.И.О.) обеспечить техническое сопровождение подготовки и проведения педсовета.

В дело 01-05

(дата)

                                                     2
6. Педагогический совет провести (дата, время).
7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по основной деятельности (Ф.И.О.)

Заведующий
ГУО «Детский сад №   г.Речицы»                           Ф.И.О.

С приказом ознакомлены:                                        Ф.И.О.